（様式－３）

　　　発第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

山梨県体育祭り実行委員会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名

                                 　  　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　　印

概 算 払 い 請 求 書

　令和　　年　　月　日付け山祭実第　－　号で補助金交付決定のあった令和５年度

山梨県体育祭り競技団体補助金について、次のとおり請求します。

金　額　　￥　　　　　　　　－
概算払いとする理由

補助金振込先
　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　 支店

　普通　・　当座　　預金 Ｎｏ.

　名　　義